
 
COMUNE DI OLLOLAI 

Provincia di Nuoro 
VIA G. Mazzini N.2 - 08020 

TEL. 0784/51051 – FAX 0784/51499 
UFFICIO DEL SINDACO 

 

ORDINANZA N. 7 DEL 28/01/2023 
     

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
 

IL SINDACO  
 

VISTE le condizioni di maltempo; 
VISTI il D. Lgs. n° 267 del 18/08/2000; 
VISTO lo Statuto Comunale;  
RITENUTO di non dovere procedere alla comunicazione di avvio del procedimento ai 

sensi dell’art. 7 l. 241/90 data la generalità dei destinatari cui il presente provvedimento è 
destinato; 

CONSIDERATO il notevole di disagio; 
 

ORDINA 
 
La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado ricadenti nel Comune di Ollolai per il 

giorno 28/01/2023. 
 

DISPONE 
 

Che la presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune e 
trasmessa, per quanto di competenza, al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di 
Gavoi. 
 
 
Ollolai 28/01/2023 

 
 
 
 

ILSINDACO 
F.to Francesco Columbu  

http://www.comunas.it/
http://www.comunas.it/�

	Provincia di Nuoro
	ORDINANZA N. 7 DEL 28/01/2023


